
Государственное учреждение Тульской области  
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4» 

 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2024   №   39 -АХД 

О проведении аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 

07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», Положением о министерстве образования Тульской области, 

утвержденным постановлением правительства Тульской области от 29.01.2013 г. 

№ 16, на основании Устава ГУ ТО СРЦН № 4, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать аттестационную комиссию по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности (Приложение 1). 

2. Утвердить список педагогических работников учреждения для 

прохождения аттестации на соответствие занимаемой должности в 2024 году 

(Приложение 2) и график проведения аттестации в 2024 году (Приложение 3).  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

 

И.о директора                                                    В.А. Ильичёва 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №___– АХД. от  09.01.2024 года 

 

Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации 

педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году 

 

 

 Председатель аттестационной комиссии – Масленникова Л.Г., 

заместитель директора. 

 Заместитель председателя аттестационной комиссии – Лукутина И.Л., 

заместитель директора. 

 Секретарь аттестационной комиссии – Шуваева С.В., педагог-психолог. 

 Члены аттестационной комиссии: 

 Калистратова А.В., социальный педагог; 

Маклакова Е.Н., заведующий стационарным отделением социальной 

реабилитации несовершеннолетних (п. Гвардейский); 

Даниличева Ю.В., председатель первичной профсоюзной организации; 

Харькова Н.А., воспитатель; 

Назарова Н.В., социальный педагог; 

Фарфутдинова И.Е. - заведующий стационарным отделением социальной 

реабилитации несовершеннолетних (г. Щекино) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу №___– АХД. от  09.01.2024 года 

 

Список педагогических работников ГУ ТО «Социально-реабилитационный 

центр для несовершеннолетних № 4», подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности 
 

 

№ 

п/п 

 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

 

Должность 

Фамилия, имя, 

отчество лица, 

ответственного за 

подготовку 

представления 

1. Бабаева В.Н. воспитатель Маклакова Е.Н. 

2. Евтушенко В.В. логопед Швец Н.И. 

3. Дозорова Л.А. воспитатель Маклакова Е.Н. 

4. Беловинцева О.В. педагог-психолог Маклакова Е.Н. 

5. Никулина Н.Н. педагог-психолог Сучкова Е.В. 

6. Симакова В.М. логопед Швец Н.И. 

7. Зубакова О.В. воспитатель Маклакова Е.Н. 

8. Шаповалова В.И. воспитатель Маклакова Е.Н. 

9. Леонова Е.Р. педагог-психолог Курочкина О.В. 

10. Голанова С.В. педагог-психолог Фарфутдинова И.Е. 

11. Левашина Л.А. педагог-психолог Фарфутдинова И.Е. 

12. Малышева Е.Н. педагог-организатор Маклакова Е.Н. 

13. Климов А.А. социальный педагог Прохорова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу №___– АХД. от  09.01.2024 года 

График проведения аттестации на соответствие занимаемой должности 

педагогических работников ГУ ТО СРЦН № 4 в 2024 году 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество аттестуемого 

Дата и время 

аттестации 

Дата 

ознакомления с 

представлением 

Подпись 

аттестуемого 

1. Бабаева Виктория 

Николаенва 

16.02.2024,  

10.00 

16.01.2024 г.  

2. Евтушенко Валентина 

Валентиновна 

16.02.2024,  

11.00 

16.01.2024 г.  

3. Дозорова Лариса 

Александровна 

26.03.2024, 

10.00 

26.02.2024 г.  

4. Беловинцева Ольга 

Васильевна 

26.03.2024, 

11.00 

26.02.2024 г.  

5. Никулина Наталья 

Николаевна 

26.03.2024, 

12.00 

26.02.2024 г.  

6. Симакова Виктория 

Михайловна 

18.04.2024, 

10.00 

18.03.2024 г.  

7. Зубакова Ольга 

Васильевна 

20.06.2024, 

10.00 

20.05.2024 г.  

8. Шаповалова Валентина 

Ивановна 

18.07.2024, 

10.00 

18.06.2024 г.  

9. Леонова Елена 

Руслановна 

22.08.2024, 

11.00 

22.07.2024 г.  

10. Голанова Светлана 

Вячеславовна 

25.09.2024, 

10.00 

23.08.2024 г.  

11. Левашина Лариса 

Александровна 

25.09.2024, 

11.00 

23.08.2024 г.  

12. Малышева Елена 

Николаевна 

25.11.2024, 

10.00 

25.11.2024 г.  

13. Климов Антон 

Александрович 

25.11.2024, 

11.00 

25.11.2024 г.  

 


